

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง

อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 123.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 307 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. ยาว 123.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ซอย 4 แบบเลขที่ ๑12 / 2562 ลงวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์ตาก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

นำผลราคากลางโดย นางสาวละออง สังข์คล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบายน้ำค.ส.ล.								
1.	งานรื้อพื้นเดิม ค.ส.ล.	86	ม ²	-	-	50	4,300	4,300	
2	งานขุดดิน	77	ม ³	-	-	28	2,156	2,156	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	40	ม ³	1,650	66,000	306	12,240	78,240	
4	คอนกรีตหยาบ	4.30	ม ³	1,500	6,450	306	1,315.80	7,765.80	
5	ทรายหยาบ	8.61	ม ³	373	3,211.53	-	-	3,211.53	
6	เหล็ก Ø 6 มม.	364	กก.	22.31	8,120.84	3.3	1,201.20	9,322.04	
7	เหล็ก Ø 9 มม.	982	กก.	22.10	21,702.20	3.3	3,240.60	24,942.80	
8	ลวดผูกเหล็ก	24	กก.	32.71	785.04	-	-	785.04	
9	งานไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	73	ม ²	380	27,740	-	-	27,740	
10	ค่าแรงประกอบแบบ	147	ม ²	-	-	133	19,551	19,551	
11	ตะปู	2	กก.	37.38	74.76	-	-	74.76	
12	เหล็ก L 50x50x4 มม.	738	ม.	59	43,542	-	-	43,542	
13	ท่อเหล็กชุบสังกะสีขนาด Ø 2"	59	ม.	147	8,673	-	-	8,673	
14	ลวดเชื่อม	1	กิโลกรัม	130	130	-	-	130	
15	ท่อ PVC Ø 4"	30	ม.	149.50	4,485	-	-	4,485	
16	สีกันสนิมพร้อมอุปกรณ์	73	ม ²	65	4,745	38	2,774	7,519	242,437.97